

Flea Loppen IVS

Nordre Fovrfeldvej 52
6710 Esbjerg V

Årsrapport
30. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

Kamilla Marie Lund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flea Loppen IVS
Nordre Fovrfeldvej 52
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: mille3stk@live.dk

CVR-nr: 40088121

Regnskabsår: 30/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 36.127 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i og med at der har været en del udgifter forbundet med opstart af virksomheden, herunder anskaffelse af inventar.

Resultatopgørelse 30. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		543.980
Lønninger		-174.094
Andre driftsomkostninger		-323.459
Resultat af ordinær primær drift		46.427
Øvrige finansielle omkostninger		-111
Ordinært resultat før skat		46.316
Skat af årets resultat		-10.190
Årets resultat		36.127
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36.127
I alt		36.127

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.330
Andre tilgodehavender		29.039
Tilgodehavender i alt		33.369
Likvide beholdninger		116.253
Omsætningsaktiver i alt		149.622
Aktiver i alt		149.622

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		36.127
Egenkapital i alt		36.128
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		60.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.021
Skyldig selskabsskat		10.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ...		23.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.494
Gældsforpligtelser i alt		113.494
Passiver i alt		149.622

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1